Res gestae regumque ducumque et tristia bella
 quo scribi possent numero, monstravit Homerus.
 versibus impariter iunctis querimonia primum,
 post etiam inclusa est voti sententia compos;
 quis tamen exiguos elegos emisit auctor,
 grammatici certant et adhuc sub iudice lis est.
 Archilochum proprio rabies armavit iambo;
 hunc socci cepere pedem grandesque cothurni
 alternis aptum sermonibus et popularis
 vincentem strepitus et natum rebus agendis.
 Musa dedit fidibus divos puerosque deorum
 et pugilem victorem et equum certamine primum
 et iuvenum curas et libera vina referre.
 descriptas servare vices operumque colores
 cur ego si nequeo ignoroque poeta salutor?
 cur nescire pudens prave quam discere malo?

a BCKRΨ

65 *regis (αξ Prisc.)*: regium *Peerlkamp (cf. αξ hoc est regium (v. l. regum, regis) opus quod nullus facere potest nisi rex) ve a R δ π (B)*: que *cett. P¹ Prisc. Serv. A. 2, 69.6, 107 GL 4, 452 Beda GL 7, 238 diu palus (Prisc. Serv. ter Beda)] palus prius Bentley*: diu lama *Delz, MH 30 (1973), 51 sq., bene st- p- agitataque remis L. Müller 68 facta] cuncta § (B)*: saecula *Peerlkamp 86 descriptas (P¹αξ)] dis- Lambinus 88 nescire pudens prave (P¹αξ)] pr- n- pu- Wilamowitz*